- 1 -

令和４年４月19日

保護者各位

名護市立東江幼稚園･小学校

園長･校長 上間 久

〔公印省略〕

「春の遠足」の実施について〔お知らせ〕

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，平素より本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて， 「春の遠足」を下記の通り実施いたします。詳細につきましては，各学年

よりお知らせがありますのでご確認下さい。

１ 期 日 令和４年５月２日〔月〕

２ 実施場所

学年 晴天時実施場所 雨天時実施場所

１年 名護中央公園(ウーマク広場) 特別活動室(校内)

２年 21世紀の森公園(児童センター側芝生) 多目的室(校内)

３年 名護中央公園(がんじゅー広場) 体育館(校内)

４年 21世紀の森公園(屋内練習場) 雨天決行

５年 名護城(名護青少年の家広場) 名護青少年の家体育館

６年 轟の滝(数久田区) 数久田区体育館

※各学年，徒歩で移動します。

３ その他

◯持ち物等，詳細については各学年よりお知らせがあります。ご確認下さい。

本件についての問い合わせ先

【副園長･教頭 新城 雄二郎】
TEL 52-2860 FAX 52-2078

Email:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp